Dnia 21go Października. Rok 1863. Dnia 9 (21) Października 1863 Roku.

Wschód Słońca g. 6 m. 36
Zachód „ „ 4 „ 52

Jutro, ŚŚ. Korduli P. M. i Alfonsa B.

Dnia 8 (20) Października.
"Według otrzymanej wiadomości, oddział Mławski

w d. 2 (14) Października, około Lubowidza pobił i
rozproszył bandę Orlika i nieznanego Francuza. Za­
bito i raniono wielu buntowników; 40, a w tej licz­
bie i Orlika ujęto. (Dz: Pow:).

Warszawski Ober-Policmajster. — Podaje do publi­
cznej wiadomości, że wszelkie czynności wydziałów
pod jego zarządem zostających, "każdodziennie bez
przerwy do dnia 9 (21) Października, to jest do Środy,
w' dotychczasowym lokalu w Ratuszu załatwiane będą,
od Środy zaś, Zarząd Ober-Policmajstra do pałacu
Prymasowskiego przy ulicy Senatorskiej przeniesio­
nym zostanie; osoby zatem interesowane tam zgłaszać
się winny.— Warszawa dnia 7 (19) Października 1863
r. — Jenerał-Major, Lewszyn.

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Zawia­
damia: że po przeniesieniu Magistratu, oraz Kass
przy nim będących, do gmachu zwanego pałacem Na­
miestników, pobór podatków i opłat przez też Kassy
pobieranych, rozpocznie się z dniem jutrzejszym i do­
konywany będzie w miejscach jak następuje: 1) Kas­
sa Główna Ekonomiczna, w korpusie na dole, do któ­
rej prowadzą drzwi na lewo głównych.

Kaucja do przedsiębiorstwa wynosi Rs. 300.
Wybór z pomiędzy deklaracji do licytacji złożonych, za­

leżeć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego To­
warzystwa Dróg Żelaznych Rossyjskich w Petersburgu.

Warszawa d. 2 (14) Października 1863 r.
Naczelnik IVgo Oddziału, Kapitan Inżynjerji,

Mobmiziński.

1 Prawdziwe Cygara z Havany |
> HAGO E. WEGNER, 'S

Nr 13 Schweidnitzcr Strasse au 1er \
X w WroelAivâii.
A Przebywając lat pięć w Ameryce, obznajmiłem się®
vz wszelkiemi stosunkami z domami z których posiadam®
'«moje Cygara.